
令和元年 6 月吉日 

お得意先各位 

新潟県三条市福島新田丁 858 

アーネスト株式会社 

 

廃番製品のご案内廃番製品のご案内廃番製品のご案内廃番製品のご案内    

    

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記製品につきまして、改めて廃番のご案内をさせていただきます。 

尚、以前よりご案内をさせていただいており、既に廃番の商品となります。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解ご了

承をくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記記記記    

廃番製品名：楽楽オロシてみま専科廃番製品名：楽楽オロシてみま専科廃番製品名：楽楽オロシてみま専科廃番製品名：楽楽オロシてみま専科    

商品コード：商品コード：商品コード：商品コード：AAAA----75375753757537575375    

JJJJANANANAN コード：コード：コード：コード：4989082498908249890824989082    753751753751753751753751    

    


